METEL

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

VW Amarok ‘ Art. 840690

Veokasti kaared o 76 ‘ Roll bars ¢ 76 BepxHAa gyra nukana @ 76

1. Kastikaar / roll bar / BepxHaa gyra nukana (LH) 1
2. Kastikaar / roll bar / BepxHsas gyra nukana (RH) 1
] 3.Vore/ bars / pewetka 1
4. Kronstein / bracket / KpoHLWwTeNH 4
5. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 4
6. Otsakate / rubber plate / HakoHeUHUK 4
7. Kompensaator / rubber plate / komneHcaTop 4
8. Polt / bolt / 6ontT M8x20 mm 8
8
4
8
4
4

9. Polt / bolt / 6ontT M8%x35 mm

10. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm

11. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985

12. Seib / washer / wai6a 8,4x16x1,6 mm 2
13. Seib / washer / wan6a 10,5x20x2 mm

14.Vedruseib / spring washer / npyxnHHas wainba A8 8
15. Vedruseib / spring washer / npy»unHHaa waiba A10 4

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTHI

S |

13 ® 5
T40 O 6
S

ILI

All Rights Reserved by Tarmetec 10.01.2011 www.metec.ee

1/2




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHada cxema

VW Amarok ‘ Art. 840690

Veokasti kaared o 76 Roll bars @ 76 ‘ BepxHaa gyra nukana @ 76

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

EST . Uhenda kastikaared nr. 1 ja 2 vorega nr. 3. Paigalda katted nr. 6 lookade otstesse. Aseta
kaared kasti servale ja leia nende dige asend (pilt 1). Paigalda kasti servadesse ja katete
nr. 6 vahele kompensaatorid nr. 7. Kinnita kaared kasti serva kiilge kronsteinidega nr. 4 ja
5 (pilt 2). Kbik roostevabad poldid madrida enne paigaldamist 6liga.

ENG . Attatch roll bars no. 1 and 2 to bars no. 3. Place covers no. 6 to the end of pipes. Place the
roll bars onto the edges of the cargo bed and find the right position (pic. 1). Mount
rubber plates no. 7 between edges of the cargo bed and covers no. 6. Attatch roll bars to
the edges of the cargo bed with brackets no. 4 and 5. Use oil on all stainless steel bolts.

RUS

CoenHUTb Ayrn H. 1 1 2 C pelweTkom H. 3. YCTaHOBUTb HAaKOHEYHUKN H. 6 K fyram.
YCTaHOBUTb AYr1 Ha KpasA Ky30Ba U HanTW NpaBuiibHy0 no3suuuio (puc. 1). YcTtaHOBUTL
MeXAy KpaaMy Ky30Ba U HAKOHEYHMKAMU H. 6 KOMMEeHCcaTopbl H. 7 . 3aKpenuTb Ayru 3a
Kpas Ky30Ba KPOHLWTeNHaMu H. 4 1 5 (purc. 2). Bce 6onTbl U3 HepKaBetoLlen CTanu nepeg
YCTaHOBKOW CMa3aTb MacJioM.

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- Moé6dud / Measures / Paamepbl: 320x620x1460 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 19,3 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa ycTaHoBKM: 45 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKI:

BIZSZ0  SUZUK|

Kompiekieerija 1 il 840280 10.05/ 51 9
[ ]

07 10 2006 : I “l@ ' 219

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnneKkToBLrKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lHdopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Uhdopmauna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpona KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 10.01.2011 www.metec.ee

2/ 2



